
ZARZĄDZENIE NR WO/37/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na realizację  zadań  
z zakresu zdrowia publicznego w 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Nr Uchwała Nr LXVI/47 1/23 
Rady Miasta Swidwin z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Swidwin na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuję  następującego podziału środków finansowych przeznaczonych dla 
organizacji pozarządowych na realizację  zadań  publicznych: 

1.  Zachodniopomorska 	Fundacja 	Pomocy 
Rodzinie 	„Tęcza 	Serc",ul. 	Kolumba 	60, 
71-035 	Szczecin, zadanie pn. 	Wdrażanie 
i 	upowszechnianie 	standardów, 	procedur, 
profilaktyki oraz terapii FASD (Spektrum 14.700,00z1 Dz. 851, rozdz. 85154, 	2820 
Płodowych 	Zaburzeń 	Alkoholowych) 
poprzez zwiększenie dostępności pomocy 
w 	działaniach 	wspierających 	dzieci 
z FASD i ich rodzin (zadanie 11 e) oraz 
realizację  zajęć  edukacyjnych dla młodzieży 
szkół  ponadpodstawowych (zadanie 11 b). 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

I 

 

o 


